

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

### JMH Holding af 2021 ApS

Skeevej 125  
4174 Jystrup Midtsjælland

CVR nr. 42497282

#### **Indsender:**

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2023

#### **Dirigent**

Jesper Michael Hansen

**Document ID:**

9hO2XGdBPDhT12C3ry4VkponZCIRKveEflu  
OSpc3rc4=

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

JMH Holding af 2021 ApS  
Skeevej 125  
4174 Jystrup Midtsjælland

Telefon: 2014 0089

CVR-nr.: 42497282  
Stiftelsesdato: 18. juni 2021  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jesper Michael Hansen

## Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. juni 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -6.174.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-3.633	0
1. Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.633</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.050	133.490
Andre finansielle omkostninger	-1.491	-2.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-6.174</b>	<b>131.490</b>
Skat af årets resultat	0	-30.712
Andre skatter	440	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-5.734</b>	<b>100.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.050	102.778
Overført resultat	-4.684	-2.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.734</b>	<b>100.778</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.866	929.917
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>428.866</b>	<b>929.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>428.866</b>	<b>929.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.012	18.012
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.012</b>	<b>18.012</b>
Likvide beholdninger	495.865	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>495.865</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>511.877</b>	<b>18.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>940.743</b>	<b>947.929</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	388.866	889.917
Overført overskud eller underskud	493.316	-2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>922.182</b>	<b>927.917</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	18.561	18.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.561</b>	<b>20.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.561</b>	<b>20.012</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>940.743</b>	<b>947.929</b>

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	889.916	-2.000	927.916
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.050	-4.684	-5.734
Koncerntilskud/Udbytte	0	-500.000	500.000	0
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>388.866</b>	<b>493.316</b>	<b>922.182</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 18. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	889.917	-2.000	887.917
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>889.917</b>	<b>-2.000</b>	<b>927.917</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

	<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	827.138		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>827.138</b>		
<b>Værdiregulering:</b>			
Værdiregulering, primo	102.779		
Årets resultat	-1.051		
Udloddet udbytte	-500.000		
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-398.272</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>428.866</b>		
		<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
<b>Navn og hjemsted</b>			
JMH Byg ApS	50.000		100%
Jystrup			

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen består af 400 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
